

FURMUS **FURMUS**
PROJECT

FURMUS TEKEE ENSIESIINTYMISENSÄ HABITARE-MESSUILLA – YLI 100 ARVOSTETTUA DESIGN-BRÄNDIÄ OSANA VALIKOIMAAMME

Sydämellisin design-verkkokauppa, Furmus sekä projektisisustamisen asiantuntija Furmus Project, osallistuvat ensi kertaa Suomen suurimpaan design-tapahtumaan, Habitareen. Palvelemme niin yksityisiä kotitalouksia kuin yrityksiä. Furmuksen valikoima kasvaa kovaa vauhtia ja kattaa jo nyt yli 100 tunnettua sekä arvostettua design-brändiä. Furmus Projectilla olemme luotettava kumppanisi toimitilojen sisustusprojekteissa ja tarjoamme asiakkaillemme huolettoman tavan toteuttaa unelmien sisustusprojekteja. Meiltä saat kaiken innovatiivisesta sisustussuunnittelusta, korkealaatuiseen ja käytännöllisiin kalusteisiin sekä asiantuntevaan projektinhallintaan.

Habitare-messuilla osastollamme nähdään erityisesti brändit DAN-FORM, Mater, Massimo Copenhagen, Nuura ja Mizetto, joiden tyylikkääät kalusteet sekä sisustustuotteet ovat valloittaneet designin ystävät ympäri maailmaa. Näiden huippubrändien valikoimasta löytyy ajattomia, kestäviä ja elegantteja ratkaisuja, jotka sopivat niin moderniin kotiin kuin toimistoon.

Messujen ajan Furmus tarjoaa myös pientä ekstraa vierailijoilleen – kahvitarjoilusta vastaa Unison Coffee, joka tuo oman aromikkaan ja lämpimän sävynsä design-elämykseen.

”Furmus haluaa tuoda korkealaatuista muotoilua kaikkien ulottuville. Olemme innoissamme siitä, että pääsemme esittelemään valikoimaamme Habitaren kaltaisessa arvostetussa tapahtumassa.” sanoo Furmuksen toimitusjohtaja Markus Toljamo.

Tervetuloa kokemaan sydämellisen Furmuksen inspiroiva maailma Habitare-messuilla 11.–15. syyskuuta Helsingin Messukeskuksessa!

Tietoa meistä

Furmus on täysin kotimainen yritys, joka tuo koteihin arvostetuiimpien design-brändien eleganssin. Furmus Project on luotettava projektisisustamisen asiantuntija.

Ota yhteyttä

Markus Toljamo
markus.toljamo@furmus.fi
[+358 44 245 1843](tel:+358442451843)
www.furmus.fi

Nähdään Habitaressa

Furmus osasto 6A50
Furmus Project osasto 7H121
Furmus Main Stage Lounge 7F140
Furmus Project Pro Lounge Partner 7F110